segurança, acessibilidade, conduta profissional, além das diretrizes específicas do Termo de 

Referência. 

9.5. A prestação de serviços dos profissionais credenciados será realizada conforme a demanda da 

8. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

7.1. Valor total de referência para a presente contratação é de: R$ 451.318,00 (Quatrocentos e 

cinquenta e um mil, trezentos e dezoito reais.). 

7.2. Cesta de preços formada através de preços públicos (Radar TCE-MT, Banco de Preços e PNCP), 

conforme lista abaixo: 

PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PUBLICAS; 

RADAR TCE-MT; 

BANCO DE PRÇOS; 

7.3. Após análise dos valores obtidos, foram aplicados métodos matemáticos, calculando-se o